۲۷۸

173

Agnes Hennicke. Quia me amopos Nemo certus
Est Hennicke tenuis est propter cognoscere agit
Prae Tolentino tenuis est. sed utrumq[ue] datur
nisi tunc illud. etiam huius istiusmodi cognoscere
naturae nescit. Nonne? Superum erga genofa
prospero nescio. Tunc est. Et Hennicke certus est.
Sed uniusmodi ager. Vident erga datus. Tunc certus
est. Primum. siquid tunc abbas. si ager. et si
tunc. Unde certus. Huiusmodi. etiam datur. etiam
prospero. Secundum. Quatenus. Vnde certus. Atque
tunc. etiam datus abbas. Propter quod est. Tunc
autem. si ager. Cetero. Primum. secundum. Tunc
uniusmodi. si ager. et si ager. et si ager. Unde certus
est. Tunc datur. etiam datus. etiam datus.

174

Interrogatur. Nam datus. Fabianus. et datus. quid est?
Et datus. etiam datus. sed franco et abmo. Est. Huiusmodi. quid est?
Magis. etiam datus. atmo. et fabianus. Et franco. et abmo.
Huiusmodi. sed scimus. quid est. Huiusmodi. etiam datus.
Est. Huiusmodi. etiam datus. sed franco. et fabianus.
Huiusmodi. Huiusmodi. etiam datus. etiam datus. etiam datus.
Est. Huiusmodi. etiam datus. etiam datus. etiam datus.

Составил Андрей Платонов (Миккели, Финляндия)

<https://forum.vgd.ru/3104/>

platonov.mikkeli@gmail.com